

Uçuş meydanında uzunmüddətli yubanma zamanı tədbirlər planı

Təhlükəsizlik tədbirləri, hava şəraiti, uçuşların təhlükəsizliyinin təmin edilməsi, xidmət göstərilməsi və digər amillərlə əlaqədar bəzi hallarda uçuş meydanında uzunmüddətli yubanma baş verə, sərnişinlərin təyyarəyə minməsindən sonra təyyarənin havaya qalxmasının qeyri-mümkün olması, uçuş üçün icazə gözlənilməsi və ya digər situasiyalar yarana bilər. Belə hallarda «Azərbaycan Hava Yolları» (AZAL) **ABŞ Nəqliyyat Nazirliyi (DOT)** tərəfindən qəbul edilmiş və Hava limanının uçuşları idarəetmə mərkəzi ilə birlikdə icra olunan, uçuş meydanında uzunmüddətli yubanma zamanı gözlənilməz hallar üçün plan tətbiq edilir.

Bu fəvqəladə hallar tədbir planı, JFK və digər alternativ havalımanlarındakı uyğun agentliklərlə, o cümlədən Gömrük və Sərhəd Mühafizəsi (CBP), Nəqliyyat Təhlükəsizlik Administrasiyası (TSA) və müvafiq havalımanı orqanlarıyla razılaşdırılması və kifayət qədər resursların ayrılması əsasında həyata keçirilir.

Uçuş meydanında (**4 saatdan artıq olmayan**) uzunmüddətli yubanma baş verdikdə və təhlükəsizlik şəraiti və etibarlılıq imkan verdiyi hallarda, biz sərnişinlərin əsas tələbatının yerinə yetirilməsi üçün bütün mümkün tədbirləri görəcəyik. **2 saat ərzində** təyyarədən çıxmaq imkanı olmadıqda və təhlükəsizlik və ya təhlükəsizliklə bağlı məsələlər xidmətlərin göstərilməsi üçün maneə yaratmadıqda «Azərbaycan Hava Yolları» (AZAL) sərnişinləri qida, icməli su ilə təmin edir, tualet otaqları, tibbi yardım təqdim edir və uçuş meydanında uzunmüddətli yubanma zamanı fəvqəladə hallarda tədbirlər planına uyğun olaraq sərnişinlərin təyyarədən düşməsi üçün imkan yaradır. Cədvəl üzrə nəzərdə tutulan uçuş vaxtından sonra hər 30 dəqiqədən bir «Azərbaycan Hava Yolları» (AZAL) uçuş meydanında və ya digər enmə məntəqəsində olan təyyarəni açıq qapıdan tərk etməyin mümkün olub-olmadığı barədə sərnişinlərə məlumat verəcəkdir. Hava gəmisi kapitanı son məlumatı almaq üçün Hava limanının uçuşları idarəetmə mərkəzi, istismar bölməsi və nəzarət-dispetçer məntəqəsi ilə daim əlaqə saxlamalıdır. Sərnişinlər vəziyyət barədə məlumatlandırılacaqlar.